MUNICÍPIO DE JAHU
RETOMADA DE CERTAME
PROCESSO nº 93-PG/2021 – MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO nº 014/2021.
ÓRGÃO: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAHU.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE UM EQUIPAMENTO ULTRASSOM DIAGNÓSTICO –
GINECO/OBSTETRÍCIA E EXAMES BÁSICOS NÃO PORTÁTIL COM INSTALAÇÃO E
TREINAMENTO, PARA UTILIZAÇÃO, PARA O SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE (SUS) - JAÚ, NA
ESTRUTURAÇÃO DA REDE DE SERVIÇOS PRESTADOS PELA SECRETARIA DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE JAHU/SP COM RECURSOS ORIUNDOS DE EMENDA PARLAMENTAR
FEDERAL. PROPOSTA N° 13774.126000/11709. PORTARIA MINISTERIAL N° 2627/2017.
O Município de Jahu torna público, a todos os interessados, que houve por bem
determinar a data de 20 de outubro de 2022, às 09h00min, para a retomada do
certame, bem como para a realização dos trâmites posteriores cabíveis, levando-se em
conta, para fins de análise da documentação de habilitação, a data de 30 de junho de
2021.
Jahu, 14 de outubro de 2022.
FILIPE HERNANDES DIAS CRISTOFARO,
SECRETÁRIO DE ECONOMIA E FINANÇAS.